que será observado na execução do serviço e avaliado pelo Gestor de Parceria quanto a garantia 
na quantidade e qualidade do serviço prestado. Solicitam verba de implantação no valor de R$ 
5.000,00 (cinco mil reais) e apresentam contrapartida de bens no valor de total R$ 10.030,30 
(dez mil, trinta reais e trinta centavos). Diante a análise da única proposta recebida, essa 
Comissão de Seleção avalia que grau SATISFATÓRIO de adequação estando a OSC INSTITUTO 
CRIANÇA CIDAD APTA para celebração de parceria com a SMADS. 

São Paulo, 04 de dezembro de 2025.